De quibus fabulosa multa Diodorus cognitu minime necessaria: BONF. I,1,245.

cognomen, -inis *n.* [8]/8 **ad 3 a alpha:**

Filius, cui Novello cognomen erat, ... in Germaniam aufugit: BONF. III,1,285. Quidam ... librum concivibus accommodavit, ... imprimisque Ioanni humili loco nato, cui a villa cognomen Hus inditum, quod Bohemice anserem significat: BONF. III,2,307. Zyska Booslaum interea regulum, cui Cygneo cognomen fuit, ... vi ceperat: BONF. III,2,422. Ioannes quidam, cui Rochezane cognomen erat, ... Dei verbum publice profitebatur: BONF. III,3,39. Quibus quidem omnibus de Lindva cognomen erat: BONF. III,7,53. Ista cum exceptione, quod si ipsa littera expeditoria non denotat nomen, tantummodo cognomen, ... actor pure aliam dare debet (cf. superius: littera ... solummodo denotat Kenderes): *1508 C. Tóth, Szabolcs* p.219.

cognomentum, -i *n.* [8]/4

Carolus ex cognomento Parvus ... Neapolitanum ... occupavit (cf. etiam ibid. 65): BONF. III,1,2. Rogatus nomen Blasium ex cognomento Forgach appellatum esse respondit: BONF. III,1,240. Veteres Procopium ex cognomento Magnum sibi optavere: BONF. III,3,47. Benedictus cognomento Boltrinus ... eiusdem synodi auctoritate iterum abrogatus est: BONF. III,3,330.

cognominatio, -onis *f.* [3]/3

Collacrimantes milites regem conclamant, magnificentissima quaque cognominatio ingeminant: BONF. I,4,212.

cognosco, -ere *verb.*

Iccirco talem te erga illum geras, ut hanc meam (quantulacunque sit) commendatiunculam sentiat cognoscatque sibi non parum profuisse: *1514 TAUR. Epist.* 1 p.129. Qualis itaque sit et quibus praeditus moribus, ... ex infra scripto epigrammate ... poteris ad unguem usque cognoscere: *1514 TAUR. Epist.* 1 p.129. Quemadmodum tu ex epistola mea cognosces: *1516 TAUR. Epist.* 2 p.174. Ita enim versiculos illos meos inverterant, ita adulteraverant, sic depravarant, ut eos, quamvis proprii fetus erant, prima fronte meos esse non cognoscerem: *1516 TAUR. Epist.* 2 p.174.

cohibeo, -ere

Pridem, iam pridem in intima Germaniae ac Italiae viscera tam atrox procella irrupisset, ni ab ipsis Hungaris ... obice velut opposito interclusa et ... cohibita Pannonicos intra limites adhuc aestuaret: *1521 Katona, Hist.crit.* XIX p.251.

cohonesto, -are [1] *verb.*

Iam institueramus etiam ipsam (*sc. puellam*) pro conditione generis atque aetatis suae honesto foedere matrimoniali cohonestare: *1505 Katona, Hist.crit.* XVIII p.421. Subditorum ... accessioni nominisque et splendoris eorum incremento consulere ipsosque, quo iidem ad servicia nostra obeunda inflamentur in eisque ... decus et munificencia regia apud posteros perpetuo elucescat, inter ceteros sui ordinis eminencie prestancia adornare et cohonestare (*sc. vult rex*): *1514/XVI Df 282621 fol. 72r.* Unde volentes sub huiusmodi felicissimis regiminis nostri auspicio te hoc honoris initio cohonestare, te et ... germanos tuos uterinos ... nobilitandos ... duximus: *1525 Katona, Hist.crit.* XIX p.563.